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Helppo parametrien 
määrittäminen parantaa 
turvallisuutta: ESYLUX 
DEFENSOR -kauko-ohjain 
Ulkokäyttöön tarkoitettujen DEFENSOR-sarjan liikeilmaisimien ja 
hämäräkytkimien lanseerauksen myötä ESYLUX nosti rakennusten 
turvallisuuden etusijalle. DEFENSOR-kauko-ohjain täydentää jo 
käytettävissä olevia tapoja parametrien määrittämiseen ja antaa 
sähköasentajille helpon keinon kaikkien perusasetusten säätämiseen. 
 
Anturipohjainen ulkoalueen valonsäätö parantaa energiatehokkuutta ja 

käyttömukavuutta sekä lisää rakennuksen ympäristön turvallisuutta. Tämä ajatus 

oli etusijalla DEFENSOR-sarjan ulkotilojen liikeilmaisimien ja hämäräkytkimien 

suunnittelutyössä. ESYLUX on nyt kehittänyt uuden kauko-ohjaimen näiden 

tuotteiden parametrien määrittämistä varten.  

 

Kaikki perusasetukset mukautettavissa 
DEFENSOR-kauko-ohjaimen avulla asentajat voivat säätää kaikki perusasetukset 

sopimaan paikallisiin olosuhteisiin. Sammutuksen viiveaikaa, kirkkauden tasoa ja 

nykyisen valoarvon määrää voi muuttaa tarpeen mukaan. Kauko-ohjaimella 

voidaan myös esimerkiksi säätää tunnistimen herkkyyttä, ottaa käyttöön 

impulssitila ja määrittää jatkuva valaistus 4 tai 12 tunnin ajaksi manuaalista valon 

kytkentää varten ilman painikkeen painallusta.  

 

Älykäs suojaus ilkivaltaa ja sabotaasia vastaan 
DEFENSOR-liikeilmaisimissa on mallin mukaan eri tunnistuskulmia. 280 ja 230 

asteen malleissa on kääntyvä anturipää, jossa on älykäs suojaus ilkivaltaa ja 



  

 

 

 

sabotaasia vastaan: jos anturipäähän kohdistuu voimakas isku, valo jää 

palamaan ja ilkivallan tekijä pysyy valokeilassa. Tunnistimessa on IK07-

iskunkestävyysluokka, IP55-kotelointiluokka ja ylijännitesuojaus, joka ylittää 

vähimmäisvaatimukset 100 prosentilla. Sarjaan kuuluu myös kaksi 

hämäräkytkintä.  

 

Loppukäyttäjien saatavilla on helppokäyttöisempi vaihtoehto DEFENSOR 

REMOTE CONTROL USER. Sen voi yhdistää ESY-Appiin ja ESY-Peniin, jolloin 

voidaan tarpeen mukaan säätää ja käyttää mitä tahansa sarjan ominaisuuksia, 

kuten aikasidonnaiset käyttötilat ja liikeilmaisimen suuntaan perustuva viiveaika. 

Näin on mahdollista ottaa käyttöön myös parametrien määrittämisen 

salasanasuojaus. Lisäksi asentajat pääsevät käyttämään ESY-Appilla 

mobiiliprojektikirjastoa ja PDF-dokumentaatiota. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  



  

 

 

 

Tietoja ESYLUXista – Performance for Simplicity 
ESYLUX kehittää, valmistaa ja jälleenmyy älykkäitä automaatio- ja 

valaistusratkaisuja, jotka parantavat elämänlaatua ja energiatehokkuutta 

toimistorakennuksissa, oppilaitoksissa ja lääketieteellisissä laitoksissa. Ihmisten 

vaatimukset ja tarpeet ovat keskeisessä asemassa yrityksen toiminnassa. 

ESYLUX antaa suuren painoarvon erityisesti tuoteratkaisujensa yksinkertaiselle 

käyttöönotolle. ESYLUXin asiakkaisiin ja yhteistyökumppaneihin kuuluu 

tukkumyyjiä, asennusyrityksiä, sähkö- ja valaistusjärjestelmien suunnittelijoita ja 

arkkitehtejä, jotka luottavat yrityksen yli 50 vuoden kokemukseen alalla ja 

ESYLUXin asiantuntijoiden tarjoamaan yksilölliseen neuvontaan. Lisäksi ESYLUX 

täyttää korkeimmat tutkimuksen, kehityksen ja tuotannon laatuvaatimukset 

toimipisteessään Saksan Ahrenburgissa. Myyntiorganisaatiomme on 

maailmanlaajuinen: ESYLUX tekee yhteistyötä kokeneiden kauppakumppanien 

kanssa, ja sitä edustavat lukuisat jälleenmyyjät Euroopassa, Aasiassa ja 

Oseaniassa. 

Lisätietoja on osoitteessa www.esylux.fi 
 
 
Yhteyshenkilö lehdistölle 

ESYLUX GmbH 

Christian Schöps 

Yritysviestinnän edustaja 

P +49 (0) 4102 88 880 2017 

F +49 (0) 4102 88 880 333 

S christian.schoeps@esylux.com 
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Valokuvat ja kuvatekstit 
 

 
DEFENSOR-kauko-ohjain Lähde: ESYLUX 
Kaikki ulkokäyttöön tarkoitettujen liikeilmaisimien ja hämäräkytkinten 

perusasetukset voidaan säätää paikallisten vaatimusten mukaisiksi DEFENSOR-

kauko-ohjaimella. 
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